

Gmina Mińsk Mazowiecki
ul. J. Chełmońskiego 14
05-300 Mińsk Mazowiecki

Mińsk Mazowiecki, dnia 08.08.2025 r.

ZP.271.1.27.2025

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY

w postępowaniu dla zadania pn.:

Budowa oświetlenia ulicznego na terenie Gminy Mińsk Mazowiecki II (w częściach)

Część A:

Na podstawie art. 253 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. 2024 poz. 1320 ze zm.), dalej ustawa Pzp., Zamawiający informuje, iż w wyniku przeprowadzonego postępowania o udzielenie zamówienia publicznego, niniejszym dokonuje wyboru najkorzystniejszej oferty, złożonej przez Wykonawcę:

Zakład Elektryczny Jan Dąbrowski
ul. Skórzecka 2
08-114 Dąbrówka-Ług

Oferta spełnia wszystkie wymagania Zamawiającego zawarte w SWZ.

Na podstawie przyjętych przez Zamawiającego kryteriów oceny ofert została uznana jako najkorzystniejsza i otrzymała spośród wszystkich ofert najwyższą liczbę: 100 punktów.

Lp.	Nazwa (firma) i adres Wykonawcy	Cena ofertowa brutto K _C [zł]	Pozacenowe kryteria oceny ofert	Łączna ilość punktów uzyskanych wg. wzoru K = K _C + K _G
			Dodatkowy okres gwarancji K _G [m-ce]	
		Liczba punktów uzyskanych w ww. kryterium.	Liczba punktów uzyskanych w ww. kryterium	
1	Zakład Elektryczny Jan Dąbrowski ul. Skórzecka 2 08-114 Dąbrówka-Ług	406 367,40	24	100
		60	40	
2	ENLED PROJEKT Sp. z o.o. ul. Kościelna 50 05-300 Mińsk Mazowiecki	684 901,64	24	82,44
		35,60	40	
3	Olena Sarnacka (ELTOR) ul. Gen. Kazimierza Pułaskiego 9 07-202 Wyszaków	Oferta odrzucona		

Umowa zostanie zawarta zgodnie z art. 308 ust. 2 ustawy Pzp. tj. w terminie nie krótszym niż 5 dni od dnia przesłania zawiadomienia o wyborze najkorzystniejszej oferty, przy uwzględnieniu zapisów art. 577 ustawy Pzp.

Uzasadnienie faktyczne odrzucenia oferty Wykonawcy Olena Sarnacka (ELTOR): Wykonawca złożył w przedmiotowym postępowaniu ofertę jednakże nie wniósł wadium.

Uzasadnienie prawne odrzucenia oferty: Na podstawie art. 226 ust. 1 pkt 14) ustawy Pzp. Zamawiający odrzuca ofertę jeżeli jej treść jest niezgodna z warunkami zamówienia.

Część B:

Na podstawie art. 253 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. 2024 poz. 1320 ze zm.), dalej ustawa Pzp., Zamawiający informuje, iż w wyniku przeprowadzonego postępowania o udzielenie zamówienia publicznego, niniejszym dokonuje wyboru najkorzystniejszej oferty, złożonej przez Wykonawcę:

**Zakład Elektryczny Jan Dąbrowski
ul. Skórzecka 2
08-114 Dąbrówka-Ług**

Oferta spełnia wszystkie wymagania Zamawiającego zawarte w SWZ.

Na podstawie przyjętych przez Zamawiającego kryteriów oceny ofert została uznana jako najkorzystniejsza i otrzymała liczbę 100 punktów.

Lp.	Nazwa (firma) i adres Wykonawcy	Cena ofertowa brutto K _C [zł]	Pozacenowe kryteria oceny ofert	Łączna ilość punktów uzyskanych wg. wzoru K = K _C + K _G
			Dodatkowy okres gwarancji K _G [m-ce]	
		Liczba punktów uzyskanych w ww. kryterium.	Liczba punktów uzyskanych w ww. kryterium	
1	Zakład Elektryczny Jan Dąbrowski ul. Skórzecka 2 08-114 Dąbrówka-Ług	334 039,71	24	100
		60	40	
2	Olena Sarnacka (ELTOR) ul. Gen. Kazimierza Pułaskiego 9 07-202 Wyszaków	Oferta odrzucona		

Umowa zostanie zawarta zgodnie z art. 308 ust. 2 ustawy Pzp. tj. w terminie nie krótszym niż 5 dni od dnia przesłania zawiadomienia o wyborze najkorzystniejszej oferty, przy uwzględnieniu zapisów art. 577 ustawy Pzp.

Uzasadnienie faktyczne odrzucenia oferty Wykonawcy Olena Sarnacka (ELTOR): Wykonawca złożył w przedmiotowym postępowaniu ofertę jednakże nie wniósł wadium.

Uzasadnienie prawne odrzucenia oferty: Na podstawie art. 226 ust. 1 pkt 14) ustawy Pzp. Zamawiający odrzuca ofertę jeżeli jej treść jest niezgodna z warunkami zamówienia.